
Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

i fllanxhës D (mm) H (mm) L1 (mm)

PA 820 SF6 19 12 3/4" 3/4" 41,3 8,8 110,6

PA 820 SF6 25 19 12 3/4" 1" 47,6 9,6 118,2

PA 825 SF6 25 16 1" 1" 47,6 9,6 134,0

PA 825 SF6 32 25 16 1" 1.1/4" 54,0 10,4 134,9

PA 832 SF6 25 31 20 1.1/4" 1" 47,6 9,6 166,4

PA 832 SF6 31 20 1.1/4" 1.1/4" 54,0 10,5 145,2

Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

i fllanxhës D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

PA 820 SF6 45 19 12 3/4" 3/4" 41,3 8,8 130,1 27,0

PA 820 SF6 2545 19 12 3/4" 1" 47,6 9,6 144,9 32,0

PA 825 SF6 45 25 16 1" 1" 47,6 9,6 160,6 31,0

PA 825 SF6 3245 25 16 1" 1.1/4" 54,0 10,4 179,6 39,0

PA 832 SF6 45 31 20 1.1/4" 1.1/4" 54,0 10,4 190,0 39,0

SFS

Me kokë të sheshtë me guarnicion SF O-Ring për 

fllanxha 

Me fllanxhë, presion 6000 PSI (420 Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 800 

Cilësitë 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

RAKORDERITE FLLANXHE QE PRESOHEN NE TUBAT HD 800

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT HD 800, FLLANXHE  tip SFS  ……………………..PA 800 SF6 

Sipërfaqja 

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFS

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

Presioni i punës (Bar)

Sipërfaqja 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT HD 800, FLLANXHE  tip SFS 45⁰  ………..PA 800 SF6 45

Cilësitë 

Me kokë të sheshtë me guarnicion SF O-Ring për fllanxha 

Me fllanxhë, presion 6000 PSI (420 Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 800 

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

Presioni i punës 

(Bar)

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u 

presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFS 

SFS 45⁰ 
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Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

i fllanxhës D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

Presioni i 

punës 

(Bar)

PA 832 SF6 60 31 20 1.1/4" 1.1/4" 54,0 10,4 224,1 60,0 500,0

Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

i fllanxhës D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

PA 820 SF6 90 19 12 3/4" 3/4" 41,3 8,8 124,8 59,0

PA 820 SF6 2590 19 12 3/4" 1" 47,6 9,6 139,8 71,0

PA 825 SF6 90 25 16 1" 1" 47,6 9,6 155,6 71,0

PA 825 SF6 3290 25 16 1" 1.1/4" 54,0 10,4 174,7 89,0

PA 832 SF6 90 31 20 1.1/4" 1.1/4" 54,0 10,4 185,0 89,0 500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

Presioni i punës (Bar)

Sipërfaqja 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFS

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT HD 800, FLLANXHE  tip SFS 90⁰  ……………...PA 800 SF6 90

Cilësitë 

Me kokë të sheshtë me guarnicion SF O-Ring për fllanxha 

Me fllanxhë, presion 6000 PSI (420 Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 800 

Aplikimi

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT HD 800, FLLANXHE  tip SFS 60⁰  ………...PA 800 SF6 60

Cilësitë 

Me kokë të sheshtë me guarnicion SF O-Ring për fllanxha 

Me fllanxhë, presion 6000 PSI (420 Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 800 

Materiali

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFS

Sipërfaqja 

Kodi i shkurtër 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

SFS 60⁰  

SFS 90⁰  
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